2020 年 11 月９日

各   位

会 社 名 株式会社サン･ライフホールディング

代 表 者 代表取締役社長 比企 武

（コード番号  ７０４０）

問 合 せ 先 常務取締役業務支援本部長 佐野 秀一

（TEL 0463-22-1233）

2021 年３月期通期業績予想に関するお知らせ

2020 年５月 27 日に公表いたしました「2020 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」において、未定としておりました

2021 年３月期の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想

2021 年３月期通期連結業績予想 (2020 年４月１日～2021 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株式に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ） － － － － －

今回修正予想(Ｂ） 10,300 210 260 20 3.26

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前年実績

（2020 年３月期）
11,839 381 462 △1,256 △197.62

２． 公表の理由

通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの当社グループ業績に対する影響を合理的に算出するこ

とが困難であるため未定としておりましたが、第２四半期累計期間の実績を考慮し、また、現時点において入手可

能な情報に基づき通期の業績予想を算出いたしました。

当社グループの業績は、依然として厳しい状況が続くものの緊急事態宣言の解除以降、緩やかな回復基調にあり

ます。従って、今後の見通しについては下期以降も緩やかに需要が回復するものと仮定し業績予想を算定いたしま

した。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上